OneKkTpocTtaHumn B gekopatmuBHoMm Koxyxe 3000 o6/muH.

TexHn4yeckmne xapakTepucTUKu

Mo Bonpocam npogax 1 nogaepXku obpatlantecs:

ApxaHrenbcek (8182)63-90-72  VisaHoBo (4932)77-34-06 Marnutoropck (3519)55-03-13 Mepwmb (342)205-81-47

ActaHa +7(7172)727-132 WxeBck (3412)26-03-58 Mocksa (495)268-04-70 PocToB-Ha-[oHy (863)308-18-15
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04 KasaHb (843)206-01-48 MypmaHck (8152)59-64-93 Ps3aHb (4912)46-61-64
Baprayn (3852)73-04-60 KanuHuHrpan (4012)72-03-81 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41 Camapa (846)206-03-16
Benropop (4722)40-23-64 Kanyra (4842)92-23-67 HwxHuin Hosropog (831)429-08-12  Cankt-letepbypr (812)309-46-40
BpsHck (4832)59-03-52 KemepoBo (3842)65-04-62 HoBoky3Heuk (3843)20-46-81 CapartoB (845)249-38-78
BnagvsocTok (423)249-28-31 Kupos (8332)68-02-04 Hosocnbupck (383)227-86-73 Cesacrtononsb (8692)22-31-93
Bonrorpapn (844)278-03-48 KpacHopap (861)203-40-90  Omck (3812)21-46-40 Cumdpeponons (3652)67-13-56
Bornorga (8172)26-41-59 KpacHosipck (391)204-63-61  Open (4862)44-53-42 CwmoneHck (4812)29-41-54
BopoHex (473)204-51-73 Kypck (4712)77-13-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Coun (862)225-72-31
ExkaTepuHbypr (343)384-55-89 Jlnneuk (4742)52-20-81 MeH3a (8412)22-31-16 Craspononsb (8652)20-65-13

cant: www.toyo.nt-rt.ru || an. noyta: tsy@nt-rt.ru

CypryT (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsHoBck (8422)24-23-59
Yha (347)229-48-12
XabapoBsck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93


http://www.toyo.nt-rt.ru/

TKV-7.5SPC

FeHepaTop

MouHocTb Makc., kKBa
Mol HocTe HOMUH., KBa
Tun

BosbyxaeHne
KonnyectBo BbIBOL40OB
Hanpspkenue, B

YacToTa BpaLl eHusi, 06/MyH
Koadxp. mowyHocTm

Knacc nsonsauum

Tun cuennexHna
PerynupoBka HanpsikeHus

LLlar perynmpoBku HanpspkeHusl,
%

OBuraTtenb

Mopenb

Tvn

Kon-Bo umnmHgpos
Pabouunn obvem uunuHgpa, n

Hom. Mol HocTs gBuratens,
kBT

Howm. moLyHocTs aBuratens,
n.c.

Pacxopn Tonmmea npu 70%
Harpy3ske, n/y

EmkocTb TONnmBHOro 6aka, n
Twn 3anycka

CucTtema aBapuUMHON OCTaHOBKM
O6wme xapaKkTe pUCTUKHU

YacTtoTa, Ny
Tvn ncnonHeHuns

MaGapuTtHble pa3mepbl
(OxLWxB), mm

Macca, kr

6,5

5,6

"eHepaTop NepeMeHHOro Toka C Bpall aloLuMmcs nonem (6ecLL eToYHbIN)
CamoBo3by>xaeHve

2

220

3000

1,0

O6moTka poTopa: knacc F, obmoTka ctatopa: knacc F
Mpsamoe cuenneHve

AVR

+1.5

Kubota 7482

4-X TaKTHbIN OU3ENbHbIA ABUraTeslb XUOKOCTHOTO OXNaXKAEeHUsl C BEPTUKarbHbIM
pacrosioXXeHnem LUMMMHOPOB

2
0,479
6,8

9,3

1,5

20
Onektpuyecknii - 12 B NOCTOAHHBIN TOK

[aBneHve macna/TemnepaTypa Boabl

50
[ekopamBHbIN KOXYX

850x620x820

225



TKV-11SPC

FeHepaTop

MouHocTb Makc., kKBa
Mol HocTe HOMUH., KBa
Tun

BosbyxaeHne
KonnyectBo BbIBOL40OB
Hanpspkenue, B

YacToTa BpaLl eHusi, 06/MyH
Koadxp. mowyHocTm

Knacc nsonsauum

Tun cuennexHna
PerynupoBka HanpsikeHus

LLlar perynmpoBku HanpspkeHusl,
%

OBuraTtenb

Mopenb

Tvn

Kon-Bo umnmHgpos
Pabouunn obvem uunuHgpa, n

Hom. Mol HocTs gBuratens,
kBT

Howm. moLyHocTs aBuratens,
n.c.

Pacxopn Tonmmea npu 70%
Harpy3ske, n/y

EmkocTb TOnnueHoro 6aka, n
Twn 3anycka

CucTtema aBapuUMHON OCTaHOBKM
O6wme xapaKkTe pUCTUKHU

YacTtoTa, Ny
Tvn ncnonHeHuns

MaGapuTtHble pa3mepbl
(OxLWxB), mm

Macca, kr

9,7

8,4

"eHepaTop NepeMeHHOro Toka C Bpall aloLuMmcs nonem (6ecLL eToYHbIN)
CamoBo3by>xaeHve

2

220

3000

1,0

O6moTka poTopa: knacc F, obmoTka ctatopa: knacc F
Mpsamoe cuenneHve

AVR

+1.5

Kubota D722

4-X TaKTHbIN OU3ENbHbIA ABUraTeslb XUOKOCTHOTO OXNaXKAEeHUsl C BEPTUKarbHbIM
pacrosioXXeHnem LUMMMHOPOB

3
0,719
10,3

14,0

2,2

40
Onektpuyecknii - 12 B NOCTOAHHBIN TOK

[aBneHve macna/TemnepaTypa Boabl

50
[ekopamBHbIN KOXYX

1000x620x820

240



TKV-14TPC || e

Powered by I(uhota

FeHepaTop

MouHocTb Makc., kBa
Mol HocTe HOMUH., KBa
Tun

BosbyxaeHne
KonnyectBo BbIBOL40OB
Hanpspkenue, B

YacToTa BpaLl eHusi, 06/MyH
Koadxp. mowyHocTm

Knacc nsonsauum

Tun cuennexHna
PerynupoBka HanpsikeHus

LLlar perynmpoBku HanpspkeHusl,
%

OBuraTtenb

Mopenb

Tvn

Kon-Bo umnmHgpos
Pabouunn obvem uunuHgpa, n

Hom. Mol HocTs gBuratens,
kBT

Howm. moLyHocTs aBuratens,
n.c.

Pacxopn Tonmmea npu 70%
Harpy3ske, n/y

EmkocTb TOnnueHoro 6aka, n
Twn 3anycka

CucTtema aBapuUMHON OCTaHOBKM
O6wme xapaKkTe pUCTUKHU

YacTtoTa, Ny
Tvn ncnonHeHuns

MaGapuTtHble pa3mepbl
(OxLWxB), mm

Macca, kr

12,4

10,8

"eHepaTop NepeMeHHOro Toka C Bpall aloLuMmcs nonem (6ecLL eToYHbIN)
CamoBo3by>xaeHve

4

380

3000

0,8

O6moTka poTopa: knacc F, obmoTka ctatopa: knacc F
Mpsamoe cuenneHve

AVR

+1.5

Kubota D722

4-X TaKTHbIN OU3ENbHbIA ABUraTeslb XUOKOCTHOTO OXNaXKAEeHUsl C BEPTUKarbHbIM
pacrosioXXeHnem LUMMMHOPOB

3
0,719
10,3

14,0

2,2

40
Onektpuyecknii - 12 B NOCTOAHHBIN TOK

[aBneHve macna/TemnepaTypa Boabl

50
[ekopamBHbIN KOXYX

1000x620x820

240



TKV-15SPC

FeHepaTop

MouHocTb Makc., kBa
Mol HocTe HOMUH., KBa
Tun

BosbyxaeHne
KonnyectBo BbIBOL40OB
Hanpspkenue, B

YacToTa BpaLl eHusi, 06/MyH
Koadxp. mowyHocTm

Knacc nsonsauum

Tun cuennexHna
PerynupoBka HanpsikeHus

LLlar perynmpoBku HanpspkeHusl,
%

OBuraTtenb

Mopenb

Tvn

Kon-Bo umnmHgpos
Pabouunn obvem uunuHgpa, n

Hom. Mol HocTs gBuratens,
kBT

Howm. moLyHocTs aBuratens,
n.c.

Pacxopn Tonmmea npu 70%
Harpy3ske, n/y

EmkocTb TOnnueHoro 6aka, n
Twn 3anycka

CucTtema aBapuUMHON OCTaHOBKM
O6wme xapaKkTe pUCTUKHU

YacTtoTa, Ny
Tvn ncnonHeHuns

MaGapuTtHble pa3mepbl
(OxLWxB), mm

Macca, kr

13,7

12,0

"eHepaTop NepeMeHHOro Toka C Bpall aloLuMmcs nonem (6ecLL eToYHbIN)
CamoBo3by>xaeHve

2

220

3000

1,0

O6moTka poTopa: knacc F, obmoTka ctatopa: knacc F
Mpsamoe cuenneHve

AVR

+1.5

Kubota D1005

4-X TaKTHbIN OU3ENbHbIA ABUraTeslb XUOKOCTHOTO OXNaXKAEeHUsl C BEPTUKarbHbIM
pacrosioXXeHnem LUMMMHOPOB

3
1,001
14,5

19,7

3,2

40
Onektpuyecknii - 12 B NOCTOAHHBIN TOK

[aBneHve macna/TemnepaTypa Boabl

50
[ekopamBHbIN KOXYX

1200x650x850

345



TKV-20TPC

FeHepaTop

MouHocTb Makc., kBa
Mol HocTe HOMUH., KBa
Tun

BosbyxaeHne
KonnyectBo BbIBOL40OB
Hanpspkenue, B

YacToTa BpaLl eHusi, 06/MyH
Koadxp. mowyHocTm

Knacc nsonsauum

Tun cuennexHna
PerynupoBka HanpsikeHus

LLlar perynmpoBku HanpspkeHusl,
%

OBuraTtenb

Mopenb

Tvn

Kon-Bo umnmHgpos
Pabouunn obvem uunuHgpa, n

Hom. Mol HocTs gBuratens,
kBT

Howm. moLyHocTs aBuratens,
n.c.

Pacxopn Tonmmea npu 70%
Harpy3ske, n/y

EmkocTb TOnnueHoro 6aka, n
Twn 3anycka

CucTtema aBapuUMHON OCTaHOBKM
O6wme xapaKkTe pUCTUKHU

YacTtoTa, Ny
Tvn ncnonHeHuns

MaGapuTtHble pa3mepbl
(OxLWxB), mm

Macca, kr

17,6

15,2

"eHepaTop NepeMeHHOro Toka C Bpall aloLuMmcs nonem (6ecLL eToYHbIN)
CamoBo3by>xaeHve

4

380

3000

0,8

O6moTka poTopa: knacc F, obmoTka ctatopa: knacc F
Mpsamoe cuenneHve

AVR

+1.5

Kubota D1005

4-X TaKTHbIN OU3ENbHbIA ABUraTeslb XUOKOCTHOTO OXNaXKAEeHUsl C BEPTUKarbHbIM
pacrosioXXeHnem LUMMMHOPOB

3
1,001
14,5

19,7

3,2

40
Onektpuyecknii - 12 B NOCTOAHHBIN TOK

[aBneHve macna/TemnepaTypa Boabl

50
[ekopamBHbIN KOXYX

1200x650x850

345



TKV-20SPC

MouHocTb Makc., kBa
Mol HocTe HOMUH., KBa
Tun

BosbyxaeHne
KonnyectBo BbIBOL40OB
Hanpspkenue, B

YacToTa BpaLl eHusi, 06/MyH
Koadxp. mowyHocTm

Knacc nsonsauum

Tun cuennexHna
PerynupoBka HanpsikeHus

LLlar perynmpoBku HanpspkeHusl,
%

Mopenb

Tvn

Kon-Bo umnmHgpos
Pabouunn obvem uunuHgpa, n

Hom. Mol HocTs gBuratens,
KBT

Howm. moLyHocTs aBuratens,
n.c.

Pacxopn Tonmmea npu 70%
Harpy3ske, n/y

EmkocTb TONnmBHOro 6aka, n
Twn 3anycka

CucTtema aBapuUMHON OCTaHOBKM

YacTtoTa, Ny
Tvn ncnonHeHuns

MaGapuTtHble pa3mepbl
(OxLWxB), mm

Macca, kr

17,8

16,0

"eHepaTop NepeMeHHOro Toka C Bpall aloLuMmcs nonem (6ecLL eToYHbIN)
CamoBo3by>xaeHve

2

220

3000

1,0

O6moTka poTopa: knacc F, obmoTka ctatopa: knacc F
Mpsamoe cuenneHve

AVR

+1.5

Kubota V1305

4-X TaKTHbIN OU3ENbHbIA ABUraTeslb XUOKOCTHOTO OXNaXKAEeHUsl C BEPTUKarbHbIM
pacrosioXXeHnem LUMMMHOPOB

4
1,335
19,4

26,4

4,1

40
Onektpuyecknii - 12 B NOCTOAHHBIN TOK

[aBneHve macna/TemnepaTypa Boabl

50
[ekopamBHbIN KOXYX

1250x650x850

440



TKV-27TPC

FeHepaTop

MouHocTb Makc., kBa
Mol HocTe HOMUH., KBa
Tun

BosbyxaeHne
KonnyectBo BbIBOL40OB
Hanpspkenue, B

YacToTa BpaLl eHusi, 06/MyH
Koadxp. mowyHocTm

Knacc nsonsauum

Tun cuennexHna
PerynupoBka HanpsikeHus

LLlar perynmpoBku HanpspkeHusl,
%

OBuraTtenb

Mopenb

Tvn

Kon-Bo umnmHgpos
Pabouunn obvem uunuHgpa, n

Hom. Mol HocTs gBuratens,
kBT

Howm. moLyHocTs aBuratens,
n.c.

Pacxopn Tonmmea npu 70%
Harpy3ske, n/y

EmkocTb TOnnueHoro 6aka, n
Twn 3anycka

CucTtema aBapuUMHON OCTaHOBKM
O6wme xapaKkTe pUCTUKHU

YacTtoTa, Ny
Tvn ncnonHeHuns

MaGapuTtHble pa3mepbl
(OxLWxB), mm

Macca, kr

23,5

20,3

"eHepaTop NepeMeHHOro Toka C Bpall aloLuMmcs nonem (6ecLL eToYHbIN)
CamoBo3by>xaeHve

4

380

3000

0,8

O6moTka poTopa: knacc F, obmoTka ctatopa: knacc F
Mpsamoe cuenneHve

AVR

+1.5

Kubota V1305

4-X TaKTHbIN OU3ENbHbIA ABUraTeslb XUOKOCTHOTO OXNaXKAEeHUsl C BEPTUKarbHbIM
pacrosioXXeHnem LUMMMHOPOB

4
1,335
19,4

26,4

4,1

40
Onektpuyecknii - 12 B NOCTOAHHBIN TOK

[aBneHve macna/TemnepaTypa Boabl

50
[ekopamBHbIN KOXYX

1250x650x850

440



Mo Bonpocam npodax 1 noaaepku obpallantecs:

ApxaHrenbcek (8182)63-90-72  VisaHoBo (4932)77-34-06 Marnutoropck (3519)55-03-13 Mepwmb (342)205-81-47

ActaHa +7(7172)727-132 WxeBck (3412)26-03-58 Mocksa (495)268-04-70 PocToB-Ha-[oHy (863)308-18-15
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04 KasaHb (843)206-01-48 MypmaHck (8152)59-64-93 Ps3aHb (4912)46-61-64
Baprayn (3852)73-04-60 KanuHuHrpan (4012)72-03-81 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41 Camapa (846)206-03-16
Benropop (4722)40-23-64 Kanyra (4842)92-23-67 HwxHuin Hosropog (831)429-08-12  Cankt-letepbypr (812)309-46-40
BpsHck (4832)59-03-52 KemepoBo (3842)65-04-62 HoBoky3Heuk (3843)20-46-81 CapartoB (845)249-38-78
BnagvsocTok (423)249-28-31 Kupos (8332)68-02-04 Hosocnbupck (383)227-86-73 Cesacrtononsb (8692)22-31-93
Bonrorpapn (844)278-03-48 KpacHopap (861)203-40-90  Omck (3812)21-46-40 Cumdpeponons (3652)67-13-56
Bornorga (8172)26-41-59 KpacHosipck (391)204-63-61  Open (4862)44-53-42 CwmoneHck (4812)29-41-54
BopoHex (473)204-51-73 Kypck (4712)77-13-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Coun (862)225-72-31
ExkaTepuHbypr (343)384-55-89 Jlnneuk (4742)52-20-81 MeH3a (8412)22-31-16 Craspononsb (8652)20-65-13

cant: www.toyo.nt-rt.ru || an. noyta: tsy@nt-rt.ru

CypryT (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsHoBck (8422)24-23-59
Yha (347)229-48-12
XabapoBsck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93
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